推

动

金

融

高

质

量

发

展


建

设

金

融

强

国


要

坚

持

法

治

和

德

治

相

结

合


积

极

培

育

中

国

特

色

金

融

文

化


做

到



诚

实

守

信



不

逾

越

底

线



以

义

取

利


不

唯

利

是

图



稳

健

审

慎


不

急

功

近

利



守

正

创

新


不

脱

实

向

虚



依

法

合

规


不

胡

作

非

为



1-4 2-3

山东升旭建筑劳务分包有限公司认定公告
  山东升旭建筑劳务分包有限公司:你单位职工郭

振江向我局提出的工伤认定申请,我局已作出认定工

伤决定书,鲁 371312(2025)129 号，因《认定工伤决定

书》无法直接或邮寄送达于你单位,现向你单位公告

送达。根据《工伤保险条例》的规定,你单位可在收

到本决定书之日起 60 内向河东区人民政府申请行政

复议,或在 6 个月内向河东区人民法院提起行政诉

讼。本公告自发布之日起经过 30 日视为送达。地址:

临沂市河东区政务服务中心(东夷大街与启航路交汇

处)1 楼吧 B 区 107 窗口工伤保险科,邮编:276034, 联

系电话:0539-2109759,特此公告。

临沂市河东区人力资源和社会保障局

2025 年 6 月 23 日

  乔婷婷所持中国中华人民共和国居民身份

证(身份证号：370921198406101583)，不慎遗失，声明

挂失，冒用者将承担一切法律责任。

  山东荟萃律师事务所专职律师陈静，不慎遗

失律师执业证，执业证号：13701201611125864 ，执业

证书流水号：10755022，特此声明，原件作废。

遗 失 声 明
2025 年 6 月 23 日

债权转让通知
青岛亿合昶润生态农业有限公司:
   关于本人取得的(2022)鲁 0212 民初 7373 号《民
事判决书》中所确认的对你公司的债权，即借款人民
币 17500000 元、利息人民币 2570452 元及逾期利息(以
人民币 17500000 元为基数自 2023 年 1 月 1 日起按全
国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率计
算至青岛亿合昶润生态农业有限公司实际清偿之
日)、案件诉讼费人民币 140611 元、保全费人民币 5000
元，本人已全部转让给王拥军先生，与此转让债权相
关的其他权利也一并转让。请你公司接到本通知之日
起，向王拥军先生履行全部债务。
  特此通知。
            通知人:王拥军
            2025 年 5 月 28 日

要

增

强

法

治

意

识


程

序

意

识


证

据

意

识


不

断

提

高

纪

检

监

察

工

作

规

范

化


法

治

化


正

规

化

水

平

